МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

11 октября  2016 г.                                                                                       № 159

Об участии в семинаре

На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 355 от 10.10.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьному координатору по вопросам государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования  Евтушенко Лилии Сергеевне принять участие в семинаре школьных координаторов 18 октября 2016 года в 9.00 в г. Калининске на базе МБУ ДО «Дом детского творчества г. Калининска».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                            Ярковая Е.В.